

At. 3
allo determine

n. 1494/AB
del 16 DIC. 2016

Comune di Recanati
Provincia di Macerata

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Verbale somma urgenza - Intervento di messa in sicurezza dello stabile proprietà ASUR Area Vasta n.3 - SRR Piaggia di Castelnuovo Recanati.

COMMITTENTE: ASUR Area Vasta n.3 - Civitanova Marche

IMPRESA: C.F.L. srl



Contratto in data ___/___/___ rep. n. registrato a in data ___/___/___ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	56 698.57
Data Consegna:	___/___/___	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	___/___/___	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	___/___/___	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	___/___/___	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	___
		Giorni impiegati in MENO:	___

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 04.01.003	Rifacimento superficiale di paramenti murari. Rifacimento superficiale di paramenti murari. Rifacimento superficiale a scuci-cuci, per spessori non superiori a cm 30, di paramenti murari in vista di murature in mattoni o pietr ... siasi distanza; la stuccatura e pulitura dei giunti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO m²	3,50	351,10	1'228,85
2 04.01.009.00 2	Perforazioni. Fori in murature di mattoni. Perforazioni. Esecuzione di fori in strutture di qualsiasi genere, forma e consistenza, a qualsiasi altezza e profondità, di qualsiasi diametro, con qualsiasi giacitura, eseguiti c ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ogni cm di diametro, per ogni metro di lunghezza. Fori in murature di mattoni. SOMMANO cadauno	22,00	71,00	1'562,00
3 04.01.033.00 2	Catene in fune di acciaio. Fornitura e posa in opera di catena in fune di acciaio a trefoli completa di tutti gli accessori di ancoraggio e tesitura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per un diametro fino a mm. 16. SOMMANO m	68,00	36,00	2'448,00
4 04.01.033.00 21	Catene in ferro. Catene in ferro lavorato e filettato agli estremi, o di altro tipo a giudizio della D.L., fornite e poste in opera. Sono compresi: i manicotti; i tagli; gli sfridi; la verniciatura ... ssi; l'allettamento delle piastre con idonea malta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO m	24,00	36,00	864,00
5 07.03.012.00 2	Controsoffitto in cartongesso. Controsoffitto o controparete in cartongesso e fibra minerale. Controsoffitto o controparete costituito da un pannello composto da una lastra di gesso cartonato dello spessore di m ... n opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pannelli a soffitto senza barriera al vapore. SOMMANO m²	55,40	30,63	1'696,90
6 24.06.006* .001	Fornitura e posa in opera di media e grossa orditura. In abete uso Fiume Fornitura e posa in opera di media e grossa orditura per coperture. Fornitura e posa in opera della media e grossa orditura (escluse capriate), per coperture, da eseguirsi a qualsiasi altezza, costituita da puntoni e terzere, compresi i tagli per adattamenti, chioderia, gattelli. In abete uso Fiume SOMMANO m²	1,13	825,33	932,62
7 28.02.001.00 9	Autocarro con gru con cassone ribaltabile. Autocarro con gru con cassone ribaltabile attrezzato con gru ruotante con braccio articolato sfilante e stabilizzatori anteriori automezzo, a comando oleodinamico; compreso consumi ... a terra 18000 kg, con momento massimo di sollevamento 17000 daNm al gancio mobile e sfilamento massimo del braccio 6,5 m SOMMANO h	16,00	38,76	620,16
8 28.02.004.00 3	Piattaforma aerea a cella; compreso operatore Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Portata 300 kg su braccio telescopico fino ad altezza 19 m; compreso operatore SOMMANO h	32,00	128,00	4'096,00
9 28.03.008.00 5	Miniescavatore a cingoli, con braccio per profondità di lavoro fino a 4 m Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 5000 kg, con braccio per profondità di lavoro fino a 4 m SOMMANO h	16,00	20,65	330,40
10 NP001	Capochiavi catene. Fornitura e posa in opera di capochiave per catena costituita da un profilo UPN 160, barra filettata M26 e accessori di ancoraggio. Lunghezza cm 100. SOMMANO kg	498,96	11,95	5'962,57
11 NP004	Perforatrice per micropali. Perforatrice per micropali compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore; è inoltre escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato. SOMMANO h	8,00	50,00	400,00
12 NP005	Operaio specializzato. Operaio specializzato.			
	A R I P O R T A R E			20'141,50

Comune di Recanati

Provincia di Macerata

OGGETTO: Verbale somma urgenza - Intervento di messa in sicurezza dello stabile proprietà ASUR Area Vasta n.3 - SRR Piaggia di Castelnuovo Recanati.

COMMITTENTE: ASUR Area Vasta n.3 - Civitanova Marche
IMPRESA: C.F.L. srl

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 15'140,54

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00
ASSICURAZIONE OPERAI		
L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di _____		
Il Direttore dei Lavori		

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data ___/___/___ repertorio n. registrato a in data ___/___/___ al n. con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
 RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	15'140,54
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	15'140,54
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni	
Recupero anticipazione	
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	0,00
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	15'140,54
per I.V.A. al 22%	3'330,92
TOTALE GENERALE euro	18'471,46

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo ___ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 15'140,54 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
 Diconsi: (euro quindicimilacentoquaranta/54).

Data, 21/11/2016

Il Direttore Lavori

